
OKR.0050.1.2018 

 

Zarządzenie Nr 1/2018 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 2 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej im. generała 

Józefa Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej podczas jego nieobecności 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 59)  

 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Panią Mariannę Żbik – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. generała Józefa 

Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego 

nieobecności. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż 

do dnia 31 sierpnia 2018 roku. 

 

 

 

                                                                                                                Wójt 

                                                                                                 /-/ Wojciech Klepacki 

 


